Samila Karia Farias Mendes 
Requerente: FRANCISCO MACHADO DA CUNHA (CPF nº 098.898.763-53) 
Fundamento/Legal: Dispensabilidade Licitação – Inciso II, Art. 24 – Lei nº 8.666/93 
Motivação: urgência situação enfrentada/Avaliação conveniência 
Valor: R$ 1.240,00 (mil duzentos e quarenta reais) 
Interveniente: Secretaria de Administração e Finanças – PMJF/PI 
Secretário: Magno Ribeiro Sampaio 
Informações: UL/SAF – PMJF/PI 
José de Freitas/PI, em 07/02/2022 – Publique-se.